
ПРИКАЗ 

-5.5У 

г. Москва 

О проведении обзорной экскурсии в ФГБОУ 80 «НИУ «МЭИ» 

В целях подготовки к новому набору студентов, продвижения и популяризации 

имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») 

приказываю: 

1. Управлению по профориентации и набору (Титов Д.А .) совместно с 

Институтом энергоэффективности и водородных технологий (Щербатов И.А . ) 

организовать и провести в НИУ «МЭИ» обзорную экскурсию для группы учащихся 

из МОУ «Гимназия №46» г.о. Люберцы 4 апреля 2024 года (четверг). 

2. Проректору Плотникову А.В. по заявке от Управления по 

профориентации и набору разрешить доступ экскурсионной группы в корпуса 

домов 13, 14, 17 по улице Красноказарменная. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Первый проректор В.И. Замолодчиков 


